
Contacto

Teléfono 856907000
Fax 856907289
Correo Electrónico sersum.ae.ceuta@ingesa.msssi.es

Dirección Postal

Urbanizacion Loma Colmenar s/n
(51003) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 14/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2018
a las 11:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Sanitaria del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de repuesto de diodo laser para cámara del OCT de Oftalmología del
Hospital Universitario de Ceuta

Presupuesto base de licitación
Importe 3.347,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.219 EUR.

Clasificación CPV
33122000 - Aparatos de oftalmología.

Plazo de Ejecución
Del 22/01/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Suministro de repuesto de diodo laser para cámara del OCT de Oftalmología del Hospital Universitario de Ceuta

Adjudicado

Adjudicatario

CARL ZEISS MEDITEC IBERIA, S.A.U.
NIF A28058337

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.219,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.347,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/01/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2018 a las 11:26

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ovNQUJsDHWoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002884135 |  2018-077725 | lun, 19 mar 2018 11:31:53:988 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6057860782363590945331041909090375651 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ovNQUJsDHWoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

